
і . -.
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВОЛСВИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I - I I  СТУПЕНІВ

ЧЕРВОНОГРОАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
80085, с.Волсвин, вул. Центральна 7, Сокальський район, Львівська область, тел.(03257) 56-4-17 

e-mail: volsvvnschool@gmail.com код ЄДРПОУ 239472

Наказ
11.06.2021р. № 4/у

Про випуск зі школи учнів 9 класу

Керуючись с.53 Конституції України, Законом України «Про освіту», «Про повну 
загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 
загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 р.№762, (у редакції 
наказу МОН України від 8 травня 2019р.№621), зареєстрованого у Мінюсті 
України 30.07.2015р.№924/27639, Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 
16.04.2018 №367, згідно рішення педагогічної ради (протокол №10 від 11.06.2021 
року)

НАКАЗУЮ:

1.Випустити зі школи та видати свідоцтво з відзнакою про базову загальну середню 
освіту:

1. Теленько Уляні Ярославівні
2. Випустити зі школи та видати свідоцтва звичайного зразка про базову загальну

середню освіту таким учням:
1.Гуку Олегу Валодимировичу
2. Запісоцькому Михайлу Григоровичу
3. Котик Софії Ігорівні
4. Кодлубаю Руслану Юрійовичу
5. Левку Юрію Ярославовичу
6. Михайлишин Вікторії Ігорівні
7. Пелеху Віталію Володимировичу
8. Романчуку Віталію Васильовичу
9. Сірант Юлії Василівні
10.Тарас Наталії Володимирівні
11. Чепіль Юлії Володимирівні
12. Штиблю Назару Володимировичу
13. Штибель Роксолані Петрівні

mailto:volsvvnschool@gmail.com


3.Класному керівникові 9 класу Запісоцькій Галині Григорівні
3.1. Зробити відповідні записи на сторінці класного журналу у «Зведеному обліку 
успішності учнів», у графі «Рішення педагогічної ради».

До 13.06.2021 р.
3.2.3аповнити та підготувати до видачі табелі, особові справи, додатки до свідоцтв 
про базову загальну середню освіту.

До 14.06.2021 р.
4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Любов РОГАЛЯ


